PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Justiça de Primeira Instância
Comarca de Contagem / 1ª Vara Empresarial, de Fazenda Pública e Registros Públicos da Comarca de

Contagem
Avenida Maria da Glória Rocha, 425, Centro, Contagem - MG - CEP: 32010-375

PROCESSO Nº: 5025689-07.2025.8.13.0079

CLASSE: [CÍVEL] TUTELA CAUTELAR ANTECEDENTE (12134)

ASSUNTO: [Recuperação judicial e Falência, Administração judicial]

AUTOR: MARCONI INDUSTRIAL FOODS EIRELI CPF: 37.862.806/0001-07

RÉU: MARCONI INDUSTRIAL FOODS EIRELI CPF: 37.862.806/0001-07

TERMO DE COMPROMISSO

Aos 30 (trinta ) dias do mês de junho de 2025, nesta Cidade e Comarca de Contagem, no Estado de Minas

Gerais, na presença do MM. Juiz de Direito, Doutor Rogério Braga, compareceu a Inocêncio de Paula

Sociedade de Advogados, CNPJ 12.849.880/0001-54, representada pela sócia, Dra. Cristiene Julia Gonçalves de

Paula, OAB/MG 85.002, com endereço profissional na Alameda Oscar Niemeyer, nº 288, 8º andar, Vale do

Sereno, Nova Lima - MG, telefone (31) 2555- 3174, a quem o MM. Juiz deferiu o compromisso, na forma da

Lei, encarregando-a de leal e honradamente exercer o cargo de Administradora Judicial. Aceito por ela o

compromisso, assim prometeu cumpri-lo. Do que, para constar, lavrou-se este, que lido e achado conforme vai

assinado pelos presentes.

O MM Juiz: ______________________________________________________.

Compromissado (a): __________________________________________________.

		2025-06-30T11:15:16-0300
	CRISTIENE JULIA GOMES GONCALVES DE PAULA:04021212604